
51. ULUSLARARASI ANTALYA ALTIN PORTAKAL FİLM FESTİVALİ ÇİZELGE

10 EKİM CUMA 11 EKİM CUMARTESİ 12 EKİM PAZAR 13 EKİM PAZARTESİ 14 EKİM SALI 15 EKİM ÇARŞAMBA 16 EKİM PERŞEMBE 17 EKİM CUMA 18 EKİM CUMARTESİ

Ayrı Dünyalar 98’
Whiplash 106’

Mucizeler 111’

Yaşamın Kıyısında 122’
Uzak 110’
Yol 114’ Kirazın Tadı 95’

Rimolar ve Zimolar: Kasabada Barış 75’
Neden Tarkovski Olamıyorum 91’
Yeni Hayat 40’
Mısır Adası 90’

Şafakla Dönenler 70’
Oflu Hoca’yı Aramak 100’

Sivas 97’

Asfalt Çiçekleri 92’
Kumun Tadı 89’

Asasız Musa 80’
Çekmeköy Underground 95’

Kuzu 85’

Nergis Hanım 83’
İyi Biri 117’
Beyazperdenin Gülen Yüzleri 42’
Guruldayan Kalpler 97’

Toz Ruhu 95’
Balık 80’

Annemin Şarkısı 103’

İçimdeki İnsan 104’
İtirazım Var 114’

Fakat Müzeyyen Bu Derin Bir Tutku 106’

Maşuk’un Nefesi 87‘
The Rewrite 106’

SÜRPRİZ FİLM

Düşman Yolları Kesti 93’
Üç Korkusuz Arkadaş 74’

Soğuk Cennet 108'
Stokholm 90'
İki Gün, Bir Gece 95'
Mommy 139'

Kızkardeşler 90'
Beyaz Tanrı* 119’
Turist 118'
Bire Bir 122'

İki Gün, Bir Gece 95'
Villa Tuma* 85'
Test* 89'
Geronimo* 105'

Frank 95'
Sivas 97'
Kanibal 100'
Havana'ya Dönüş* 95'

Filistin Stereo 90'
Villa Tuma 85'
İnsan Sermayesi 109'

Ayyaş Kasaba 85'
Rudolt Nureev The Rebellious Demond* 97’
Çekingen* 83'
Dağdaki Tabut* 103'

Whiplash 106'
Beyaz Tanrı 119'
Mahkeme* 116'
Her Şeye Rağmen* 112'

Mucizeler 110'
İnsanları Seyreden Güvercin 101'
Macondo* 98'
Michael Jackson Anıtı* 95'

Bire Bir 122'
Macondo 98'
Havana'ya Dönüş 95'
Michael Jackson Anıtı 95'

Kızkardeşler 90'
Frank 95'
Dile Veda 70'
Cesaret 99'
İnsanları Seyreden Güvercin 101'

Yüzde 12.29* 52'
Düşmanın Yolu* 120'
Filistin Stereo 90'
Tirisia 110'
Ayrı Dünyalar 98'

Küçük Kara Balıklar* 75'
Stokholm 90'
Soğuk Cennet 108'
Cesaret 99'
Neden Tarkovski Olamıyorum 91'

Jiletçi 90'
Oflu Hoca'yı Aramak 100'
Ayyaş Kasaba* 85'
Mısır Adası 90'

Öğrenci Düşmanı 112'
Kayıp Sokak 93'
Kuzeyin Paris'i* 100'
Büyük İspanyol Ailesi 101'

Çekmeköy Underground 95'
Kuzu 85'
Stokholm 90'
Kış Uykusu 196'

İyi Biri 117' 
Teşekkürler Bayanlar ve Baylar * 48’
Serap* 110'
Test 89' 

Balık 80' 
Annemin Şarkısı 103'
Dağdaki Tabut 103'
Gözleri Kapalı Yaşam Daha Kolay* 108'

Rimolar ve Zimolar: Kasabada Barış* 75'
Fakat Müzeyyen Bu Derin Bir Tutku 106'
Turist * 118'
Ayyaş Kasaba 85'
Yaralı 95'

Tirisia 110'

Jiletçi 90'
Düşmanın Yolu 120'
Sessiz 14' + Hayırsız Ada 15'
Öğrenci Düşmanı 112'

Ağrı ve Dağ 14' + İlerideki 
Kavşak 13'30" + Öğretme 21'
Mülteci 93'
İnsan Sermayesi* 109'
Frank 95'
Tanrı'nın Unu�uğu Yer 88'

Şafak Vakti 16’ + 30" + Bir Fincan 
Türk Kahvesi 8' + Nar Zamanı 14'58"
Jiletçi 90'
Timbuktu 110'
İnsanları Seyreden Güvercin 101'
İş Üstünde 100'

İrme 17'39" + Dün Bugün 
Yarın 17'21"  + Topal Kuzular 12'
Kızkardeşler 90'
Tirisia 110'
Tanrı'nın Unu�uğu Yer 88'
Mommy 139'

Sûret  19'45" + Bir Maç Günlüğü 4'35" + 
Dondurma 16'
Kumun Tadı 89'
Yaralı* 95'
Rudolf Nureev. The Rebellious Demon* 97' 
Korkuluk 112'

Ziazan 14'39" + Yaz Gecesi Gökyüzü 16'35" 
+ Adem Başaran 19'20"
Difret 99'
Geronimo 105'
Kanibal 100'
İki Gün, Bir Gece 95'

Yarışma Dışı Kısa Animasyon 
Yarışma Dışı Kısa Belgesel
Dile Veda 70'
Guruldayan Kalpler 97'
Mülteci 93'
Büyük İspanyol Ailesi 101'

11.30 Ulusal Kısa Yarışma Dışı 1  
13.00 Ulusal Kısa Yarışma Dışı 2
Mahkeme 116'
Kuzeyin Paris'i 100'
Çekingen 83'
Timbuktu 100' 

İnsan Sermayesi 109'

Gözleri Kapalı Yaşam Daha Kolay 108'
Her Şeye Rağmen 112'
Mısır Adası 90'
Serap 110'

Filistin Stereo 90'
Tanrı'nın Unu�uğu Yer 88'
İş Üstünde 100'
Mülteci 93'

Öğrenci Düşmanı 112'
Soğuk Cennet 108'
İş Üstünde 100'
Mucizeler 110'

Beyaz Tanrı 119’
Ayrı Dünyalar 98'
Düşmanın Yolu 120'
Kayıp Sokak 93'

Neden Tarkovski Olamıyorum 91'
Villa Tuma 85'
İki Gün, Bir Gece 95'
Timbuktu 100'

Whiplash 106'
Geronimo 105'
Sivas 97'
Mommy 139'

Yaralı 95'
Kayıp Sokak 93'
Kumun Tadı 89'
Kuzeyin Paris'i 100'

Ulusal Kısa Yarışma 1
Ulusal Kısa Yarışma 2
Kuzu 85'
Çekmeköy Underground 95'

Teşekkürler Bayanlar ve Baylar 48'
Oflu Hoca'yı Araak 100'
Guruldayan Kalpler 97'
İyi Biri 117'

Annemin Şarkısı 103'
Balık 80'
İtirazım Var 114'
Fakat Müzeyyen Bu Derin Bir Tutku 106'

Kısadan Uzuna 1
Güzel Bir Gün İçin 81'

Kısadan Uzuna 2
İmbatla Dol Kalbim 60'

Kısadan Uzuna 3
Ata Sporumuz Güreş 69'

 
Torosların Kayıp Çocuğu: Osman Şahin 50' Muhsin Ertuğrul 125'

* İşaretli seanslar, film ekiplerinin katılımıyla gerçekleştirilecektir.
  

MİGROS AVM 2.SALON

ASPENDOS
13:00
16:00
18:30
21:00

PERGE
12:00
15:00
19:00

MİGROS AVM 5.SALON
11:15
14:00
18:00
21:00

MİGROS AVM 6.SALON
11:00
14:30
16:45
19:15
21:45

11:30

14:15
17:00
19:30
22:00

MARKANTALYA
12:30
15:30
18:00
20:45

AKDENİZ ÜNİ. OLBIA
13:00
16:30

Seans başladıktan sonra salona seyirci alınmayacaktır. 
Altyazı sisteminde yaşanacak bir sorun, 15 dakika içerisinde çözümlenemezse film, orijinal dilinde devam edecektir.


